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Tisztelt Iroda!

Előzetes írásbeli kérdés a 2024. november 21 -i közmeghallgatásra kérdőívre 
a következő válasz érkezett:

A kérdést feltevő neve:

A kérdést feltevő értesítési címe:

A kérdést feltevő e-mail címe:

Kérjük, jelölje meg azokat a témákat, amelyekkel kapcsolatban kérdezni 
szeretne!:
Szociális ellátás és támogatások, idősgondozás, egészségügy, bölcsődék, 
óvodák, közösségi házak
Kérjük, röviden ismertesse közérdekű kérdését/javaslatát! :
Tudomásom jutott, hogy a kerületen kívüli szociális/idöseknek kitalált 
egészségügyi intézménybe történő fuvar maximum havi három alkalomban 
lett meghatározva. Én nagyritkán szorulok csak rá - de akkor nagy 
szükségem van erre a lehetőségre. Soha nem a tömegközlekedessel könnyen 
megközelíthető helyekre (Dohány/Király utca, vagy mint mások, akik 
kerületen belül is isten tudja hova nem vitetik el magukat) veszem 
igénybe, hanem kívül eső, több járattal megközelíthető, sokszáz méteres 
gyaloglást igénylő helyekre csak. Es előre félek, hogy nincs mérlegelés: átlag 
3 havonta egyszer veszem igénybe, e hónapban éppen kétszer,de utoljára 
talán szeptemberben volt egy alkalom, előtte meg ki tudja... de ha ne adj isten 
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negyedik alkalommal is szükség lenne rá egy hónapban - kiindulva a 
Brezsnyev-borotva elvből az egyéb területeken is, nem, vagy csak hosszas 
hadakozás után fogom tudni igénybe venni. Ez az aggódás, a remek 
kilátások nem tesznek jót az egészségemnek. Szeretnék megerősítést 
kapni, hogy indokolt esetben el lehet térni a havi három alkalomtól - hiszen a 
kerületnek nincs kórháza. Mások eddigi és jövőbeni előrevetített élősködését 
ne nekem kelljen (már megint) megfizetni.

Beküldve: 2024-11-11 19:41:19

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat

Bármilyen további kérdés esetén, kérjük forduljon bizalommal: 
ugyfelszolgalat@jozsefvaros.hu

Mentsen meg egy fát! Csak akkor nyomtassa ki ezt a levelet, ha feltétlenül szükséges!
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